

# DITLEV-BURKE INDUSTRIAL TOOLS A/S

Bobjergsvej 2  
4550 Asnæs

CVR.nr. 32 26 64 36

## Årsrapport for året 2022/23

14. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20. december 2023.

---

Dirigent  
Lars Ditlev Vedsmand

## Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	8-9
Anvendt regnskabspraksis	10-13
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	14
Balance pr. 30. juni	15-16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DITLEV-BURKE INDUSTRIAL TOOLS A/S  
Bobjergsvej 2  
4550 Asnæs

CVR-nr.: 32 26 64 36  
Stiftet: 17. juni 2009  
Hjemsted: Asnæs  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Bestyrelse

Jess Palle Thaisen  
Lars Ditlev Vedsmand  
Henrik Virén Bengtsson  
Camilla Burke Vedsmand  
Mette Boskov Vedsmand

### Direktion

Camilla Burke Vedsmand

### Advokat

DLA Piper  
Oslo Plads 2  
2100 København

### Pengeinstitut

Nykredit

### Revision

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab  
Næstvedvej 2  
4760 Vordingborg  
CVR nr 37 12 19 24  
P-nr 10 20 78 52 72

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af håndværktøj. Afsætningen sker 100% til internationale markeder.

## Usædvanlige forhold:

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold, bortset fra det ovenfor beskrevne.

## Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 252.829, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en positiv egenkapital på DKK 28.521.796.

Årets resultat betegnes af ledelsen som utilfredsstillende da selskabet i året har været negativt påvirket af en global afmatning på bagsiden af corona-perioden og selskabet har ikke været immun over for disse udfordringer. I første halvdel af regnskabsåret oplevede markedet en brat opbremsning som blev forstærket af meget store lagerbeholdninger hos selskabets kunder, som skulle nedbringes før kunderne optog nye ordrer. Efterspørgslen rettede sig efterfølgende, og i perioden med meget lav aktivitet reagerede vi proaktivt på de ændrede markedsforhold ved at tilpasse vores driftsstruktur og fokusere på effektivitet og omkostningsbesparende foranstaltninger.

## Markedsrisici

Selskabets er eksponeret for de samme globale risici som andre selskaber, der opererer på de internationale markeder. Den nuværende situation er ikke anderledes for selskabet end for andre selskaber inden for produktion af håndværktøj. Vi vil fortsætte med at tilpasse os de skiftende markedsforhold og vi er optimistiske i forhold til fremtiden.

## Valutarisici

Valutarisikoen i regnskabsåret og fremadrettet er begrænset, idet pengestrømmen sker i DKK eller EUR.

## Renterisici

Selskabets renterisici er begrænset.

## Miljøforhold

Ledelsen i selskabet har fokus på at anvende og indkøbe miljøvenlig energi til produktionen. Tilsvarende har selskabet formuleret målsætninger for generelt at nedbringe CO2-aftrykket fra selskabets aktiviteter.



## Ledelsesberetning

### **Målsætninger og forventninger til det kommende år**

Selskabet har oplevet en fornuftig udvikling i afsætningen i perioden efter balancedagen, hvorfor der for det kommende regnskabsår forventes en markant forbedret indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke efter balancedagen i øvrigt indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>18.414.718</b>	<b>36.455.765</b>
1 Personaleomkostninger	-18.289.529	-24.673.183
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>125.189</b>	<b>11.782.582</b>
Andre finansielle indtægter	582.670	440.139
Andre finansielle omkostninger	-381.973	-141.118
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>325.886</b>	<b>12.081.603</b>
Skat af årets resultat	-73.057	-2.660.442
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>252.829</b>	<b>9.421.161</b>
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	8.000.000	6.000.000
Overført til næste år	-7.747.171	3.421.161
	<b>252.829</b>	<b>9.421.161</b>

## Balance pr. 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Aktiver:</b>		
<b>Omsætningsaktiver:</b>		
<b>Varebeholdninger:</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	9.473.754	10.331.538
Varer under fremstilling	6.591.968	7.973.986
Fremstillede varer og handelsvarer	1.677.933	3.371.908
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>17.743.655</u></b>	<b><u>21.677.432</u></b>
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.384.291	20.922.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.599.651	6.238.690
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	138.358	0
Andre tilgodehavender	9.985.734	7.222.530
Skatteaktiv udskudt skat	0	35.000
Periodeafgrænsningsposter	31.390	28.100
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>35.139.424</u></b>	<b><u>34.446.993</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>2.493</u></b>	<b><u>5.331</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>52.885.572</u></b>	<b><u>56.129.756</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>52.885.572</u></b>	<b><u>56.129.756</u></b>

## Balance pr. 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver:</b>		
<b>Egenkapital:</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	20.021.796	27.768.967
Forslag til udbytte for regnskabsåret	8.000.000	6.000.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>28.521.796</u></b>	<b><u>34.268.967</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser:</b>		
Hensættelser til udskudt skat	176.415	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>176.415</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser:</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	0	1.368.608
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.368.608</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	9.750.061	3.102.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.858.256	10.860.881
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.196.036	0
Sambeskatningsbidrag	2.796.442	2.796.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	3.586.566	3.732.663
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.187.361</u></b>	<b><u>20.492.181</u></b>
<b>2 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>24.187.361</u></b>	<b><u>21.860.789</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>52.885.572</u></b>	<b><u>56.129.756</u></b>
3 Sikkerheder og pantsætninger		
4 Eventualposter mv.		



## Noter

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	16.562.434	22.366.773
Pensioner	1.392.672	1.897.807
Andre omkostninger til social sikring	334.423	408.603
	<u><b>18.289.529</b></u>	<u><b>24.673.183</b></u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>36,1</u>	<u>50,2</u>
<b>2 Gældsforpligtelser</b>		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
<b>4 Eventualposter mv.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Samlede eventualforpligtelser i alt, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser mv.	<u><b>56.296</b></u>	<u><b>10.945</b></u>
Samlede eventualforpligtelser i alt over for tilknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser mv.	<u><b>5.396.700</b></u>	<u><b>5.396.700</b></u>
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet samt tilknyttede selskaber og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen herunder visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.		

## Jess Palle Thaisen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jess Palle Thaisen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 8674499b-9b03-445d-a245-a96d50d025b5  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 16:52:07  
Underskrevet med MitID



## Mette Boskov Vedsmand

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mette Boskov Vedsmand  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 99c6d51c-4986-4ee0-8751-f0ee3e62e104  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2023 kl.: 23:19:29  
Underskrevet med MitID



## Henrik Virén Bengtsson

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Virén Bengtsson  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 7c0158dc-95f2-48b4-8933-570723195d0f  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 21:12:46  
Underskrevet med MitID



## Camilla Burke Vedsmand

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Camilla Burke Vedsmand  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 13bbc803-d2e6-47ef-9f6e-d18080ee6d44  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 12:07:03  
Underskrevet med MitID



## Camilla Burke Vedsmand

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Camilla Burke Vedsmand  
Direktør  
ID: 13bbc803-d2e6-47ef-9f6e-d18080ee6d44  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 12:07:03  
Underskrevet med MitID



## Lars Ditlev Vedsmand

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Ditlev Vedsmand  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6bd537c3-1455-4163-ad75-b4695d656837  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 27-12-2023 kl.: 07:35:57  
Underskrevet med MitID



## Lars Ditlev Vedsmand

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Ditlev Vedsmand  
Dirigent  
ID: 6bd537c3-1455-4163-ad75-b4695d656837  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 27-12-2023 kl.: 07:35:57  
Underskrevet med MitID



## Jesper Bo Winther

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jesper Bo Winther  
Revisor  
ID: 09d7498a-64ca-498f-b3da-af8a58cdf5f2  
Tidspunkt for underskrift: 27-12-2023 kl.: 14:41:49  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).